
ALK: 9. kolejka spotkań  
20.02.2019.

W sobotę, 16 lutego odbyła się 9. kolejka spotkań Amatorskiej Ligi Koszykówki. 











W pierwszym spotkaniu 9. kolejki Milica Erbel pokonała 3B Team 62:49, w drugim meczu Odeon pokonał
Bakset Star 62:59. 














Spotkanie z 8. kolejki spotkań pomiędzy Milicą Erbel a BS Cosntruction Kielce zostało zweryfikowane jako
walkower dla Milicy Erbel. Cała 7. kolejka zostanie rozegrana 2 marca. 





 














3B TEam - Milica Erbel 49:62 (16:17, 12:16, 16:17, 3:12)














3B Team: Marcin Nowak 7, Michał Nowak 10, Prus 23, Frydryk 2, Tarzanowski 5, Węgierek 2














Milica: Frączkiewicz - 19, Jackowski 19, P.Odzimkowski 10, Grzmil 10, Zdziech 2, Mormus 2 














Basket Star - Odeon 59:62 (13:19, 20:13, 14:14, 12:16) 
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Zdziechowicz 22, Marniak 17, Brzozowski 10, Ziewiec 7, Jabłoński  3














Odeon: Masternak 23, Bieniek 9, Szypuliński 11, Sokół 10, Krawczyk 2, Żurek 3, Szewczyk 4 





















 













Wyniki 9.  kolejki







	

		

			NR

			DRUŻYNA

			WYNIK

			DRUŻYNA

		

		

			1.

			3B Team

			49:62

			Milica Erbel

		

		

			2.

			Odeon

			62:59

			

			

			Basket Star 

			

			

			

		

		

			3.

			

			

			BS Construction Kielce 
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			pauza

		

	










Tabela







	

		

			

			

			Lp.

			

			

			

			

			ZESPÓŁ

			

			

			

			

			MECZE

			

			

			

			

			Pkt.

			

			

			BILANS

		

		

			

			

			

			1.

			

			

			

			Milica Erbel

			6

			10

			357-226

		

		

			

			

			

			2.

			

			

			

			

			3B Team
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			6

			10

			379-310

		

		

			

			

			

			3.

			

			

			

			

			Odeon

			6

			10

			353-323

		

		

			

			

			

			4.

			

			

			

			

			Basket Star 

			6

			9

			339-371

		

		

			

			

			

			5.

			

			

			

			

			BS Construction 


			Basketball Team Kielce 

			6

			6

			219-397

		

	









Zestaw par 10. kolejki (23 lutego)
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16.00 Basket Star - BS Construction Kielce 




17.00 Odeon - 3B Team 
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